

**Flemming Laursen Holding ApS**  
**Rådyrvej 1, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 78 79 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

**Flemming Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flemming Laursen Holding ApS Rådyrvej 1 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 78 79 99 Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
<b>Direktion</b>	Flemming Laursen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	FK Holding Hedensted ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt i øvrigt at drive anden form for investeringsvirksomhed, herunder udlejning af erhvervsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.248 t.kr. mod 3.504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.972</b>	<b>28.471</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.663	-39.171
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>413.309</b>	<b>-10.700</b>
Indtægt af kapitalinteresse	4.947.601	3.612.157
Andre finansielle indtægter	878	3.168
Øvrige finansielle omkostninger	-113.679	-100.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.248.109</b>	<b>3.503.974</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.248.109</b>	<b>3.503.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.947.601	3.612.157
Udbytte for regnskabsåret	850.000	113.000
Disponeret fra overført resultat	-549.492	-221.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.248.109</b>	<b>3.503.974</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	3.076.327	3.411.912
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.719	16.959
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089.046</u>	<u>3.428.871</u>
3	Kapitalinteresse	27.808.615	24.961.014
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.808.615</u>	<u>24.961.014</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.897.661</u></b>	<b><u>28.389.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.042	32.164
	Andre tilgodehavender	45.414	37.893
	Tilgodehavender i alt	<u>78.456</u>	<u>70.057</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.456</u></b>	<b><u>70.057</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.976.117</u></b>	<b><u>28.459.942</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.700.685	11.853.084
Overført resultat	12.371.416	10.820.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.047.101</u></b>	<b><u>22.911.992</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	56.850	62.850
Anden gæld	667.695	1.687.813
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>724.545</u>	<u>1.750.663</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.000.000	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	1.097.581	2.183.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.141	559.678
Anden gæld	33.314	33.853
Periodeafgrænsningsposter	14.185	14.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.471</u>	<u>3.797.287</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.929.016</u></b>	<b><u>5.547.950</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.976.117</u></b>	<b><u>28.459.942</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	10.333.766	8.942.091	900.000	20.300.857
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	3.612.157	-221.183	113.000	3.503.974
Udloddet udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
Regulering af renteswap	0	7.161	0	0	7.161
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	11.853.084	10.820.908	113.000	22.911.992
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.947.601	-549.492	850.000	5.248.109
Udloddet udbytte	0	-2.100.000	2.100.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>14.700.685</b>	<b>12.371.416</b>	<b>850.000</b>	<b>28.047.101</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.579.045	1.565.579
Tilgang i årets løb	1.286.646	2.013.466
Afgang i årets løb	<u>-1.757.148</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.108.543</u></b>	<b><u>3.579.045</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-167.133	-132.202
Årets af-/nedskrivninger	-45.052	-34.931
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>179.969</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-32.216</u></b>	<b><u>-167.133</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.076.327</u></b>	<b><u>3.411.912</u></b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	21.199	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>21.199</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>21.199</u></b>	<b><u>21.199</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-4.240	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.240</u>	<u>-4.240</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-8.480</u></b>	<b><u>-4.240</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>12.719</u></b>	<b><u>16.959</u></b>

## Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	13.107.930	13.107.930
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.107.930</b>	<b>13.107.930</b>
Opskrivninger primo	13.537.201	11.662.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.302.852	3.967.408
Udbytte	-2.100.000	-2.100.000
Andre kapitalbevægelser 1	0	7.161
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.740.053</b>	<b>13.537.201</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.684.117	-1.328.866
Årets afskrivninger på goodwill	-355.251	-355.251
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-2.039.368</b>	<b>-1.684.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.808.615</b>	<b>24.961.014</b>

### Kapitalinteresse:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FK Holding Hedensted ApS	Hedensted	50 %

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/4 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/4 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	56.850	0	56.850	0
Anden gæld	1.667.695	1.000.000	667.695	0
	<b>1.724.545</b>	<b>1.000.000</b>	<b>724.545</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.468 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og kautionsforpligtelser overfor kapitalinteresser. Ejerpantebrevene giver pant grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 3.077 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressers bankengagement. Det samlede engagement udgør en kreditramme på 19.560 t.kr. og udviser pr. 30. april 2022 et samlet træk på i alt 12.564 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor kapitalinteressers kreditforenings engagement. Det samlede engagement udgør pr. 30. april 2022 i alt 27.242 t.kr.